CÂMARA MUNICIPAL DE PINHALZINHO
Paço Municipal Prefeito José de Lima Franco Sobrinho

CNPJ: 01.676.018/0001-70

ENCAM~JH E-Sq ,...
SaiQil das Sessões 1~1,)0~e

INDICAÇÃO N° 202/2018 PR~S I DENTE o.~ ~A MUNICIPAL

Encaminhamento: Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal.

Assunto: Providências que especifica.

Autor Vereador: Cesar Eduardo de Freitas Mendes

O Vereador signatário, com assento nesta Casa Legislativa, no
uso das atribuições que lhe confere o artigo 159 do Regimento Interno, INDICA ao
Executivo Local, que determine ao setor competente da municipalidade, a
substituição das lâmpadas queimadas no Ginásio de Esportes do Bairro da
Aparecidinha, nesta cidade.

Justificativa

A presente solicitação se faz necessária, pois muitas das
lâmpadas estão queimadas, e a escuridão vem causando transtornos,
principalmente no último dia 08 de dezembro do corrente ano, ocasião que foi
realizada a formatura do PROERD.

Certo do pronto atendimento à minha solicitação, visto ser a
mesma de fácil resolução, de antemão agradeço em nome dos munícipes do
Bairro da Aparecidinha.

Sala das Sessões, 11 de Dezembro de 2018.

t:&Pl--~ //~.
Cesar Eduardo de Freitas Mendes

Vereador

Rua Cruzeiro do Sul, 225- CEP 12.995-000- PINHALZINHO- Estado de São Paulo
TELEFAX (11) 4018-428614018-4884